Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice intemo PA_17665 

Casteldaccia “nfervento di sistemazione idraulica del vallone Perriera per la messa in sicurezza e la 

declassificazione del rischio” - Codice ReNDIS [9IR149/GI, dell’importo di € 17.822,56 

{diciassettemilaottocentoventidue/$6), di cui alla fattura n. 12/PA del 30/03/2023 (SDI 9329021575), 

emessa dall'impresa MI.CO. S.R.L. (C.F/P.IVA:1T01965240789), mandante dell’ATI GORRASI 

COST. S.R.L. — MI.CO, S.R.L. - G.C. COSTRUZIONI, relativa al rimborso degli oneri di 

conferimento in discarica, da liquidare alla stessa con mandato diretto su!

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 3.920,96 (tremilanovecentoventi/96) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 21.743,52 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 116 del 19 gennaio 2021 e ss.mm.ii.